КИЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                   МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯОСКОГО КРАЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

          25.09.2023 г.                         с.Кияй

№ 1/1
      Об избрании председателя Кияйского сельского Совета депутатов
      В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев вопрос об избрании председателя Кияйского сельского Совета депутатов, проведя процедуру открытого голосования, Кияйский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

  1. Избрать на должность председателя Кияйского сельского Совета депутатов: Левченко Татьяну Анатольевну, на непостоянной основе
  2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
               И.п. главы сельсовета

В.П.Черкозьянов

              Председатель Кияйского
              сельского Совета депутатов
            Т.А.Левченко
                  КИЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

                25.09.2023 г.              с.Кияй                        № 1/2
О создании постоянных комиссий

Кияйского сельского Совета депутатов

              Кияйский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
      1. Создать три комиссии: финансово-распорядительную, по конфликту интересов, комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

    2. Утвердить следующий состав комиссий:

    - финансово-распорядительная Левченко Татьяна Анатольевна, Сик Екатерина Геннадьевна, Хомякова Светлана Александровна.
    - комиссия по  жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству: Аешина Елена Витальевна, Денисенко Светлана Михайловна, Ковалькова Елена Михайловна, Левченко Татьяна Анатольевна.
    - комиссия по конфликту интересов : Денисенко Светлана Михайловна, Левченко Татьяна Анатольевна, Сик Екатерина Геннадьевна, Хомякова Светлана Александровна, Юдина Ирина Вадимовна.
  И.п.главы сельсовета

В.П.Черкозьянов

  Председатель Кияйского
  сельского Совета депутатов                                             Т.А.Левченко
                         КИЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                      МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

             25.09.2023 г.                           с.Кияй

№ 1/3
О закреплении территории

Кияйского сельсовета за депутатами

    Кияйский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами  территории населенных пунктов:
д.Новомихайловка, д.Островки- Левченко Т.А., Хомякова С.А.;
д.Покосное, д.Новогеоргиевка- Денисенко С.М.;

д.Сугристое – Сик Е Г.;

с.Кияй, д.Голубевка- Аешина Е В., Ковалькова Е.М., Левченко Т.А., Юдина И.В.
             И.п.главы сельсовета

   В.П.Черкозьянов
Председатель Кияйского

сельского Совета депутатов                            Т.А.Левченко
                            КИЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯОСКОГО КРАЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

          25.09.2023 г.                         с.Кияй

№ 1/4

      Об избрании заместителя председателя Кияйского сельского Совета депутатов

      В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев вопрос об избрании председателя Кияйского сельского Совета депутатов, проведя процедуру открытого голосования, Кияйский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

  1. Избрать заместителя председателя Кияйского сельского Совета депутатов: Сик Екатерину Геннадьевну, на непостоянной основе

  2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

               И.п. главы сельсовета

В.П.Черкозьянов

              Председатель Кияйского

              сельского Совета депутатов
            Т.А.Левченко